
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not classified 
DQ 

No. 
126 
233 
161 
43 

151 
70 
23 
48 
61 
71 

117 
131 
22 

111 
39 
38 
63 

189 
144 
31 
30 
89 

199 

Name 
Greger Kallas 
Thindra Ramberg 
Lukas Fredén 
Jakob Wång 
Elias Johansson Åkerlund 
Jacob Daragheh 
Arvid Ljung 
Kevin Pentell 
Vincent Kraft 
Vidar Ekesäter 
Aleksander Boström 
Harry Karlén 
Ludvig Nebréus 
Ralf Norell 
Priam Kaito Le Lang (D) 
Carl Falkman 
Konstantinos Mavratzotis 
Rafael Eronen 
Eliot Ericsson 
Hugo Lindström 
Oscar Björk (D) 
Luka Sandqvist 

Cedric Holmbom 

Diff 

0.178 
0.644 
0.652 
0.906 
1.062 
1.180 
1.256 
1.489 
1.525 
1.606 
1.783 
1.810 
1.847 
1.875 
2.313 
2.745 
2.936 
3.801 
3.870 
4.344 

Best Tm 
1:03.531 
1:03.709 
1:04.175 
1:04.183 
1:04.437 
1:04.593 
1:04.711 
1:04.787 
1:05.020 
1:05.056 
1:05.137 
1:05.314 
1:05.341 
1:05.378 
1:05.406 
1:05.844 
1:06.276 
1:06.467 
1:07.332 
1:07.401 
1:07.875 

1:04.285 

Club 
Rasbo MK 
Rasbo MK 
KAK Motorsport 
SMK Västerås Karting 
Rasbo MK 
Järfälla MK 
Rasbo MK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
Rasbo MK 
SMK Örebroavdelning 
Linköpings MS 
SMK Västerås Karting 
Borlänge MK 
Järfälla MK 
Borlänge MK 
Katrineholms KS 
Södertälje KRC 
SMK Västerås Karting 
SMK Örebroavdelning 
Järfälla MK 
Rasbo MK 

SHRA Sundsvall 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 
Nerd Racing 

Tegnelius Motor AB 
JB Racing 

Parolin Sverige 

JB Racing 
Parolin Team Sweden 
Sodakart.se 

JB Racing 
Parolin Sverige 

Comment 

KA 5.0 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-09-20 11:24:12 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Lördag 
Junior 125 

Tidskörning Grupp 1 

Qualifying (7:00 Time) started at 10:50:26 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-20 10:50 


