



MKR 8 Rasbo MK Lördag

Sorted on best lap time

Junior 125

Rörken Ring 1,240 km

Tidskörning Grupp 1

2025-09-20 10:50

Qualifying (7:00 Time) started at 10:50:26

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	126	Greger Kallas		1:03.531	Rasbo MK		
2	233	Thindra Ramberg	0.178	1:03.709	Rasbo MK		
3	161	Lukas Fredén	0.644	1:04.175	KAK Motorsport	Sjöberg Racing 7	
4	43	Jakob Wång	0.652	1:04.183	SMK Västerås Karting	Nerd Racing	
5	151	Elias Johansson Åkerlund	0.906	1:04.437	Rasbo MK		
6	70	Jacob Daragheh	1.062	1:04.593	Järfälla MK	Tegnelius Motor	
7	23	Arvid Ljung	1.180	1:04.711	Rasbo MK	JB Racing	
8	48	Kevin Pentell	1.256	1:04.787	Järfälla MK		
9	61	Vincent Kraft	1.489	1:05.020	Järfälla MK		
10	71	Vidar Ekesäter	1.525	1:05.056	Rasbo MK		
11	117	Aleksander Boström	1.606	1:05.137	SMK Örebroavdelning	Parolin Sverige	
12	131	Harry Karlén	1.783	1:05.314	Linköpings MS		
13	22	Ludvig Nebréus	1.810	1:05.341	SMK Västerås Karting	JB Racing	
14	111	Ralf Norell	1.847	1:05.378	Borlänge MK	Parolin Team Sw	
15	39	Priam Kaito Le Lang (D)	1.875	1:05.406	Järfälla MK	Sodakart.se	
16	38	Carl Falkman	2.313	1:05.844	Borlänge MK		
17	63	Konstantinos Mavratzotis	2.745	1:06.276	Katrineholms KS		
18	189	Rafael Eronen	2.936	1:06.467	Södertälje KRC		
19	144	Eliot Ericsson	3.801	1:07.332	SMK Västerås Karting	JB Racing	
20	31	Hugo Lindström	3.870	1:07.401	SMK Örebroavdelning	Parolin Sverige	
21	30	Oscar Björk (D)	4.344	1:07.875	Järfälla MK		
22	89	Luka Sandqvist			Rasbo MK		

Not classified

DQ 199 Cedric Holmbom 1:04.285 SHRA Sundsvall KA 5.0

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-20 11:24:12